Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Новосибирска

«Средняя общеобразовательная школа № 72» (МБОУ СОШ № 72)

630029, г. Новосибирск, ул. 2-я Чулымская, 111

тел./факс 353-69-59, e-mail: sch_72_nsk@nios.ru

Приказ

от «07» сентября 2020 года                                                                                   №  80/2-од

 «Об использовании в учебном процессе электронного обучения,

дистанционных образовательных технологий и назначении

команды исполнителей по проекту

СДШ НСО в 2020-2021 учебном году»

В соответствии с приказом министерства образования Новосибирской области от

21.08.2020 № 1733 «О реализации проекта «Сетевая дистанционная школа

Новосибирской области» в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором реализации проекта «Сетевая

дистанционная школа Новосибирской области» в 2020-2021 учебном году Журавко

Е.А., заместителя директора по УВР.

2. Назначить исполнителя проекта сетевого педагога, использующего в

образовательной деятельности электронный курс СДШ НСО Мурахтину С.Н.,

учителя истории и обществознания.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.